

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 2022.1104.041

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

001005

O(a) PREGOEIRA do(a) **MUNICÍPIO DE BOQUIM/SE** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 13/2022** referente à **REGISTRO DE PREÇOS, do tipo menor preço por item, consignado em Ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EDUCATIVOS, ESPORTIVOS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, para atender as demandas das Secretarias Municipais de Administração e Finanças; Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo; Fundo Municipal de Assistência Social de acordo com as especificações, quantidades estimadas e condições constantes no Termo de Referência - Anexo I do Edital., que ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - 32.749.202/0001-27

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	50,00	UN	ABC animado. De letra em letra é fácil aprender o alfabeto (brinquedo educativo)	CIABRINK	CIABRINK	R\$ 22,85	R\$ 1.142,50	R\$ 39,20	R\$ 1.960,00	41,71%	R\$ 16,35
2	10,00	PR	Antena oficial para voleibol em fibra de vidro maciço com 1,80 m de comprimento e 10 mm de diâmetro, demarcações intercaladas nas cores vermelha e branca.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 99,90	R\$ 999,00	R\$ 240,00	R\$ 2.400,00	58,38%	R\$ 140,10
3	14,00	UN	Arco Oficial Adulto confeccionado em PVC de alta resistência, com diâmetro de 85 cm a 90 cm, originariamente branco, podendo ser revestido com fita auto-adesiva em cores variadas (indiferente), pesando entre 350 e 400 gramas.	CIABRINK	CIABRINK	R\$ 46,40	R\$ 649,60	R\$ 125,00	R\$ 1.750,00	62,88%	R\$ 78,60
5	100,00	UN	Arco Oficial Infantil confeccionado em PVC de alta resistência, com diâmetro de 75 cm a 80 cm, originariamente branco, podendo ser revestido com fita auto-adesiva em cores variadas (indiferente), pesando entre 400 e 450 gramas.	CIABRINK	CIABRINK	R\$ 44,70	R\$ 4.470,00	R\$ 98,50	R\$ 9.850,00	54,62%	R\$ 53,80
6	2,00	PR	Aro de Basquete, tamanho oficial, entre 450 e 457 mm, confeccionado em ferro, com diâmetro entre 16 mm e 20 mm na cor laranja.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 239,90	R\$ 479,80	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	52,02%	R\$ 260,10
7	42,00	CX	Baralho de plástico, conteúdo 55 cartas.	ELITE	ELITE	R\$ 9,85	R\$ 413,70	R\$ 16,01	R\$ 672,42	38,48%	R\$ 6,16
8	1.700,00	PT	Bola de assopro em látex, nº 8,0 plastificadas, atóxica, cintilantes, cores sortidas, pacote com 50 unidades	ART LATEX	ART LATEX	R\$ 7,85	R\$ 13.345,00	R\$ 12,78	R\$ 21.726,00	38,58%	R\$ 4,93
9	3,00	UN	Bola de Basquete Oficial, com 75 cm a 78 cm de circunferência, pesando entre 600 e 650 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, matrizada, confeccionada em borracha, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 38,60	R\$ 115,80	R\$ 250,00	R\$ 750,00	84,56%	R\$ 211,40
10	10,00	UN	Bola de Beach Soccer Oficial, com 68 cm a 69 cm de circunferência, pesando entre 420 e 450 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, confeccionada em PVC, dupla laminação, com gomos termo soldados, miolo de silicone, removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 58,90	R\$ 589,00	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00	73,23%	R\$ 161,10
11	34,00	UN	Bola de borracha para queimado	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 12,30	R\$ 418,20	R\$ 39,50	R\$ 1.343,00	68,86%	R\$ 27,20
12	28,00	UN	Bola de Futebol de Campo Infantil, com 64 cm a 66 cm de circunferência, pesando entre 360 a 390 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, costurada, confeccionada em PU, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 29,70	R\$ 831,60	R\$ 106,06	R\$ 2.969,68	72,00%	R\$ 76,36
13	30,00	UN	Bola de Futebol de Campo Infantil, com 64 cm a 66 cm de circunferência, pesando entre 360 a 390 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, costurada, confeccionada em PVC, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 29,80	R\$ 894,00	R\$ 106,06	R\$ 3.181,80	71,90%	R\$ 76,26
14	20,00	UN	Bola de Futebol de Campo Mirim, com 61 cm a 64 cm de circunferência, pesando entre 350 a 380 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, costurada, confeccionada em PVC, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 29,80	R\$ 596,00	R\$ 101,06	R\$ 2.021,20	70,51%	R\$ 71,26

Marlene Almeida de Almeida
Pregoeira

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
15	12,00	UN	Bola de Futebol de Campo Oficial, com 68 cm a 70 cm de circunferência, pesando entre 410 e 450 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, costurada, confeccionada em PVC, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 59,90	R\$ 718,80	R\$ 212,33	R\$ 2.547,96	71,79%	R\$ 152,43
16	10,00	UN	Bola de Futsal Infantil, com 50 cm a 55 cm de circunferência, pesando entre 300 e 350 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, confeccionada em PVC, matrizada, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 38,90	R\$ 389,00	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00	64,64%	R\$ 71,10
17	10,00	UN	Bola de Futsal Mirim, com 50 cm a 53 cm de circunferência, pesando entre 250 e 280 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, confeccionada em PVC, matrizada, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 38,90	R\$ 389,00	R\$ 98,25	R\$ 982,50	60,41%	R\$ 59,35
18	16,00	UN	Bola de Futsal Oficial, com 61 cm a 64 cm de circunferência, pesando entre 410 e 440 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, confeccionada em PU, costurada, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 58,90	R\$ 942,40	R\$ 154,98	R\$ 2.479,68	62,00%	R\$ 96,08
19	15,00	UN	Bola de Futsal Oficial, com 61 cm a 64 cm de circunferência, pesando entre 410 e 440 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, confeccionada em PVC, costurada, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 58,90	R\$ 883,50	R\$ 154,98	R\$ 2.324,70	62,00%	R\$ 96,08
20	15,00	UN	Bola de Futsal Pré-Mirim, confeccionada em PVC, matrizada, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 50 cm a 53 cm de circunferência, pesando entre 250 e 280 gramas, miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 37,90	R\$ 568,50	R\$ 98,25	R\$ 1.473,75	61,42%	35
21	4,00	UN	Bola de Handebol Feminino Adulto, com 54 cm a 56 cm de circunferência, pesando entre 325 e 400 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, costurada, confeccionada em PVC, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 69,60	R\$ 278,40	R\$ 158,00	R\$ 632,00	55,95%	R\$ 88,40
22	4,00	UN	Bola de Handebol Infantil Masculino/Feminino e Juvenil Feminino com 49 cm a 51 cm de circunferência, pesando entre 230 e 270 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, costurada, confeccionada em PVC, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 47,90	R\$ 191,60	R\$ 151,31	R\$ 605,24	68,34%	R\$ 103,41
23	5,00	UN	Bola de Handebol Masculino Adulto com 58 cm a 60 cm de circunferência, pesando entre 425 e 475 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, costurada, confeccionada em PVC, miolo removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 60,90	R\$ 304,50	R\$ 158,49	R\$ 792,45	61,57%	R\$ 97,59
27	1,00	UN	Bola de Tênis de Mesa confeccionada em celulósido, na cor branca fosca, diâmetro de 40 mm e peso de 2,74 g, acondicionada em embalagem com 06 (seis) unidades.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 7,65	R\$ 7,65	R\$ 39,00	R\$ 39,00	80,38%	R\$ 31,35
28	5,00	UN	Bola de Voleibol Mirim, com 60 cm a 63 cm de circunferência, confeccionada em PVC, costurada, contendo em seu interior câmara em butil, pesando entre 240 e 270 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 54,15	R\$ 270,75	R\$ 130,00	R\$ 650,00	58,35%	R\$ 75,85
29	19,00	UN	Bola de Voleibol Oficial confeccionada em PVC, costurada, contendo em seu interior câmara em butil, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 61,90	R\$ 1.176,10	R\$ 200,00	R\$ 3.800,00	69,05%	R\$ 138,10
30	1,00	UN	Bola de Voleibol Oficial confeccionada em PVC, matrizada, contendo em seu interior câmara em butil, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 34,90	R\$ 34,90	R\$ 200,00	R\$ 200,00	82,55%	R\$ 165,10
31	8,00	UN	Bola de Vôlei de Areia, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, contendo em seu interior câmara em butil, costurada, confeccionada em PU e microfibra, dupla laminação, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 44,90	R\$ 359,20	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00	70,07%	R\$ 105,10

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitario Adjudicado	Total Adjudicado	Unitario Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
32	6,00	UN	Bomba de ar, para encher bola, confeccionada em PVC rígido ou similar, que permita o enchimento nos dois sentidos do movimento da barra (Double Action), com duas (02) agulhas finas.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 17,90	R\$ 107,40	R\$ 69,45	R\$ 416,70	74,23%	R\$ 51,55
34	3,00	JG	Cartão para árbitro oficial para futebol de campo	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 6,90	R\$ 20,70	R\$ 27,50	R\$ 82,50	74,91%	R\$ 20,60
35	4,00	JG	Cartão para árbitro oficial para futebol de salão	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 7,90	R\$ 31,60	R\$ 27,50	R\$ 110,00	71,27%	R\$ 19,60
36	50,00	UN	Castelo numérico emborrachado em EVA com 34 mini-placas	CIABRINK	CIABRINK	R\$ 21,60	R\$ 1.080,00	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	64,00%	R\$ 38,40
37	70,00	UN	Colchonete confeccionado em espuma com densidade 28 kg/m ³ , revestido em KT (vinil), medindo 150 cm x 80 cm x 2,0 cm, com costuras reforçadas e acabamento em debrum em cor destacada nos quatro ângulos.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 48,89	R\$ 3.422,30	R\$ 67,33	R\$ 4.713,10	27,39%	R\$ 18,44
38	50,00	UN	Colchonete confeccionado em EVA de alta resistência, densidade 28 kg/m ³ , medindo 195 cm x 58,5 cm x 2,0 cm, na cor azul, com cobertura em película siliconada impermeável.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 38,50	R\$ 1.925,00	R\$ 46,41	R\$ 2.320,50	17,04%	R\$ 7,91
39	20,00	UN	Colchonete para Ginástica e Musculação, confeccionado em EVA de alta resistência, densidade 28 kg/m ³ , medindo 90 cm x 45 cm x 2,0 cm de espessura, na cor azul, com cobertura em película siliconada impermeável.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 38,50	R\$ 770,00	R\$ 59,90	R\$ 1.198,00	35,73%	R\$ 21,40
40	110,00	UN	Colete para treino esportivo, material dry-fit 100%, tamanhos : diversos, cores a ser definida pelo órgão solicitante. Características. Adicionais: Face Dupla	BATUTA	BATUTA	R\$ 17,80	R\$ 1.958,00	R\$ 25,96	R\$ 2.855,60	31,43%	R\$ 8,16
	30,00	UN	Corda de seda com aproximadamente ½ polegada de diâmetro, comprimento de 2,4 m, com empunhadura de 10 cm, sem sistema giratório, em material sintético (napa ou courvin), evitando que a corda desfie.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 14,50	R\$ 435,00	R\$ 31,00	R\$ 930,00	53,23%	R\$ 16,50
42	40,00	UN	Corda de seda com aproximadamente ½ polegada de diâmetro, comprimento de 2,4 m, com empunhadura de madeira, fixada internamente em manopla de sistema giratório.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 14,60	R\$ 584,00	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00	52,90%	R\$ 16,40
44	44,00	UN	Corda Elástica com aproximadamente ½ polegada de diâmetro, comprimento de 6,0 m, com acabamento em couro sintético nas extremidades.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 18,50	R\$ 814,00	R\$ 22,85	R\$ 1.005,40	19,04%	R\$ 4,35
45	24,00	RL	Corda Oficial confeccionada em seda e nylon com aproximadamente ½ polegada de diâmetro, rolo de 100 m.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 185,90	R\$ 4.461,60	R\$ 220,29	R\$ 5.286,96	15,61%	R\$ 34,39
46	30,00	JG	Dominó com 28 peças em osso	ELITE	ELITE	R\$ 27,89	R\$ 836,70	R\$ 34,69	R\$ 1.040,70	19,60%	R\$ 6,80
48	6,00	UN	Escada de agilidade: Equipamento para exercícios de agilidade, fortalecimento dos músculos inferiores e melhora a coordenação motora. Confeccionada em fitas de nylon e hastes de PVC. Dimensões do Produto: 4 metros – 8 degraus. Regulagem nos degraus. Garantia contra defeitos de fabricação. Acompanha bolsa para guardar a escada.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 21,89	R\$ 131,34	R\$ 71,13	R\$ 426,78	69,23%	R\$ 49,24
50	2,00	JG	Jogo adulto de futsal masculino: confeccionado em tecido 100% poliéster, multifilamento, com acabamento em dry, com fio de no mínimo 72 filamentos e gramatura de 120 g/m ² a 130 g/m e gramatura de 145 g/m ² com tolerância de + ou - 5%, 4,05 de rendimento (m/kg) com tolerância de + ou - 5%, solidez à lavagem (iso 105 - c06) maior ou igual a 4 e solidez à fricção seco e úmido (iso 105 x 12) - seco maior ou igual a 4 e úmido maior ou igual ¾, personalizado em transfer sublimático. Cada jogo contendo 10 camisas, 10 calções e 10 pares de meias. Cores à definir, (3 serigrafia). Tamanhos: PP, P, M, G, GG, XGG	BATUTA	BATUTA	R\$ 776,00	R\$ 1.552,00	R\$ 1.392,27	R\$ 2.784,54	44,26%	R\$ 616,27
51	1,00	JG	Jogo adulto futebol de campo, confeccionado em tecido 100% poliéster, multifilamento, com acabamento em dry, com fio de no mínimo 72 filamentos e gramatura de 120 g/m ² a 130 g/m e gramatura de 145 g/m ² com tolerância de + ou - 5%, 4,05 de rendimento (m/kg) com tolerância de + ou - 5%, solidez à lavagem (iso 105 - c06) maior ou igual a 4 e solidez à fricção seco e úmido (iso 105 x 12) - seco maior ou igual a 4 e úmido maior ou igual ¾, personalizado em transfer sublimático. Cada jogo contendo 22 camisas, 22 calções e 22 pares de meias. Cores à definir, (3 serigrafia). Tamanhos: PP, P, M, G, GG, XGG.	BATUTA	BATUTA	R\$ 1.299,80	R\$ 1.299,80	R\$ 2.722,00	R\$ 2.722,00	52,25%	R\$ 1.422,20
52	40,00	UN	Jogo da memória alfabeto do A ao Z em papelão	ELITE	ELITE	R\$ 17,89	R\$ 715,60	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00	33,74%	R\$ 9,11
53	20,00	UN	Jogo de damas (tablado em madeira 30 x 30/ peças de plástico).	ELITE	ELITE	R\$ 11,89	R\$ 237,80	R\$ 22,00	R\$ 440,00	45,95%	R\$ 10,11

00/10/07
B

Martim de Menezes
Pregoeiro

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
54	50,00	UN	Jogo de dominó educativo em madeira (animais)	ELITE	ELITE	R\$ 17,89	R\$ 894,50	R\$ 23,33	R\$ 1.166,50	23,32%	R\$ 5,44
55	25,00	UN	JOGO DE XADREZ conjunto de peças de xadrez em tamanho oficial com 16 peças cor marfim + 16 peças pretas, confeccionadas em poliestireno de alto impacto, maciço, sem partes coladas ou encaixadas, lavável, atóxico, com peso e dimensões da FIDE (altura do rei: 9cm). O conjunto é acondicionado em embalagem plástica transparente. Acompanha tabuleiro em couro sintético com tela de reforço, com moldura, quadriculado com 64 casas pintadas em duas cores e demarcado lateralmente com coordenadas conforme especificações da FIDE, lavável.	ELITE	ELITE	R\$ 28,89	R\$ 722,25	R\$ 58,00	R\$ 1.450,00	50,19%	R\$ 29,11
57	200,00	UN	Medalhas de metal em formato redondo de 45mm de diâmetro, com detalhes em alto relevo de ramos na frente, gravação frente e verso, fita de cetim.	VITORIA	VITORIA	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00	R\$ 11,57	R\$ 2.314,00	49,87%	R\$ 5,77
58	170,00	UN	Medalhas de metal em formato retangular medindo 5x6,5cm, frente com detalhes em alto relevo de tocha olímpica e ramos, com o logo da Prefeitura ao centro. Verso, gravação adesivada	VITORIA	VITORIA	R\$ 5,60	R\$ 952,00	R\$ 16,59	R\$ 2.820,30	66,24%	R\$ 10,99
59	250,00	UN	Medalhões de metal(ouro, prata e bronze), formato circular, 7,5cm de diâmetro, espessura 3mm, pesando 112gr, frente e verso em alto relevo com desenho de ramo resinado em pontos coloridos, gravação adesivada no centro. Fita de cetim.	VITORIA	VITORIA	R\$ 5,60	R\$ 1.400,00	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00	72,00%	R\$ 14,40
61	120,00	UN	Mini Cone: Cone Plástico esportivo 23,5 cm.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 6,10	R\$ 732,00	R\$ 11,40	R\$ 1.368,00	46,49%	R\$ 5,30
67	50,00	UN	Raquete de Tênis de Mesa confeccionada em lâmina plana e rígida de madeira natural, recoberta bilateralmente por camada de borracha com espessura unilateral máxima de 2,0 mm, sendo um lado na cor vermelha e outro na cor preta, podendo ter qualquer tamanho, forma ou peso	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 18,50	R\$ 925,00	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00	68,10%	R\$ 50
68	30,00	UN	Raquete de Tênis de Mesa confeccionada em lâmina plana e rígida de madeira natural, recoberta unilateralmente por camada de borracha com espessura máxima de 2,0 mm, na cor vermelha ou preta, sendo o lado sem cobertura de borracha pintado na cor vermelha ou preta, oposta a cor do lado emborrachado, podendo ter qualquer tamanho, forma ou peso.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 15,40	R\$ 462,00	R\$ 27,23	R\$ 816,90	43,44%	R\$ 11,83
69	2,00	UN	Rede de Tênis de Mesa, confeccionada em polietileno (nylon) com altura de 15,25 cm X 1,87 m, cor escura (azul) com faixa branca na parte superior, medindo entre 7,5 mm e 12 mm, incluindo postes-suportes e fixadores.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 46,40	R\$ 92,80	R\$ 128,50	R\$ 257,00	63,89%	R\$ 82,10
70	2,00	PR	Rede para Aro de Basquete, medida oficial, com diâmetro entre 450 a 457 mm e comprimento entre 400 e 450 mm, confeccionada em fios de polietileno (nylon) de 4,0 mm, com malha de 7,0 X 7,0 cm.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 30,90	R\$ 61,80	R\$ 115,33	R\$ 230,66	73,21%	R\$ 84,43
71	4,00	PR	Rede para Futebol de Campo, confeccionada em polietileno (nylon) de filamento contínuo de 4,0 mm, com malha de 16 x 16 cm, na cor branca, medindo 7,50 m de comprimento X 2,50 m de altura, profundidade superior de 0,80 m e inferior de 1,80 m.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 356,40	R\$ 1.425,60	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00	55,45%	R\$ 60
72	2,00	PR	Rede para Futebol de Campo Tipo México (Caixote), confeccionada em polietileno (nylon) de filamento contínuo de 4,0 mm, com malha de 16 x 16 cm, na cor branca, medindo 7,50 m de comprimento X 2,50 m de altura, profundidade superior e inferior de 1,80 m.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 464,90	R\$ 929,80	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00	41,89%	R\$ 335,10
73	4,00	PR	Rede para Futsal, confeccionada em polietileno (nylon) de filamento contínuo de 4,0 mm, malha de 10 x 10 cm, na cor branca, medindo entre 3,00 e 3,20 m de comprimento por 2,0 m a 2,20 m de altura com fundo de 1,0 m a 1,50 m de profundidade na parte inferior.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 185,90	R\$ 743,60	R\$ 670,67	R\$ 2.682,68	72,28%	R\$ 484,77
74	4,00	PR	Rede para Futsal, confeccionada em polietileno (nylon) de filamento contínuo de 4,0 mm, malha de 12 x 12 cm, na cor branca, medindo entre 3,0 e 3,20 m de comprimento, entre 2,0 m a 2,20 m de altura, com profundidade inferior de 1,0 m e superior de 0,48 m.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 185,90	R\$ 743,60	R\$ 670,67	R\$ 2.682,68	72,28%	R\$ 484,77
75	2,00	PR	Rede para Futsal Tipo México (Caixote), confeccionada em polietileno (nylon) de filamento contínuo de 4,0 mm, malha de 12 x 12 cm, na cor branca, medindo entre 3,0 e 3,20 m de comprimento, entre 2,0 a 2,20 m de altura, com profundidade inferior e superior de 1,0 m.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 297,50	R\$ 595,00	R\$ 670,67	R\$ 1.341,34	55,64%	R\$ 373,17

CO1008

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitario Adjudicado	Total Adjudicado	Unitario Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
76	4,00	UN	Rede para Voleibol, confeccionada em polietileno (nylon), de filamento contínuo de 2,0 mm, medida oficial, com 02 faixas em lona de algodão nº 800 (superior e inferior), com malha de 10 X 10 cm, comprimento mínimo de 9,50 m, com largura/altura de 1,0 m, acompanhada por corda de nylon ou seda branca, medindo 12 m de comprimento e 5,0 mm de espessura.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 116,15	R\$ 464,60	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00	72,35%	R\$ 303,85
77	2,00	UN	Rede para Voleibol, confeccionada em polietileno (nylon), de filamento contínuo na cor preta de 2,0 mm, medida oficial, com 01 faixa superior em lona de algodão nº 800, com malha de 10 X 10 cm, comprimento mínimo de 9,50 m, com largura/altura de 1,0 m, acompanhada por corda de nylon ou seda branca, medindo 12 m de comprimento e 5,0 mm de espessura.	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 77,40	R\$ 154,80	R\$ 420,00	R\$ 840,00	81,57%	R\$ 342,60
78	2,00	JG	Redes de proteção esportiva para a parte lateral da quadra: 5,20m de altura x 42m de largura, no total de 604,80m ² – Fio 2mm / malha 12cm em polietileno (nylon). Material: corda trançada confeccionada em monofilamentos no material de polietileno de alta densidade com malhas no formato quadrado. Matéria-prima: polietileno 100% virgem, estabilizado com tratamento contra a ação dos raios ultravioleta	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 399,80	R\$ 799,60	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00	50,03%	R\$ 400,20
79	1,00	JG	Redes de proteção esportiva para o fundo da quadra: 5,20m de altura x 24m de largura, no total de 345,60m ² – Fio 4mm / malha 12cm em polietileno (nylon). Material: corda trançada confeccionada em monofilamentos no material de polietileno de alta densidade com malhas no formato quadrado. Matéria-prima: polietileno 100% virgem, estabilizado com tratamento contra a ação dos raios ultravioleta; e 1.000 mosquetões	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 389,90	R\$ 389,90	R\$ 800,00	R\$ 800,00	51,26%	R\$ 410,10
80	5,00	UN	Saco para guardar bolas, em lona, com capacidade para 20 bolas, tamanho Grande	SCALIBU	SCALIBU	R\$ 77,40	R\$ 387,00	R\$ 135,85	R\$ 678,25	42,94%	R\$ 58,25
86	52,00	UN	Tapete emborrachado em EVA, atóxico, antiderrapante, super colorido, com 26 peças (A a Z), 0,30 x 0,30 m, formando aproximadamente uma área de 2,20 m ²	IBEL	IBEL	R\$ 76,90	R\$ 3.998,80	R\$ 126,28	R\$ 6.566,56	39,10%	R\$ 49,38
89	8,00	UN	Troféu base de MDF em formato circular medindo 30cm de diâmetro, contra-base em formato de cone baulado as laterais, na cor pretos liso envernizado, acima duas bases circulares medindo 20cm de diâmetro, com 6 colunas frisadas douradas, uma estatueta da modalidade ao centro, cone e taça fechada de metal com uma estatueta de honra ao mérito acima. Altura: 1.00m	VITORIA	VITORIA	R\$ 78,00	R\$ 608,00	R\$ 370,25	R\$ 2.962,00	79,47%	R\$ 294,25
90	8,00	UN	Troféu base de MDF em formato circular medindo 36cm de diâmetro, contra-base em formato de cone baulado as laterais, na cor pretos liso envernizado, acima duas bases circulares medindo 28cm de diâmetro, com 6 colunas frisadas douradas, uma estatueta da modalidade ao centro, cone e taça fechada de metal com uma estatueta de honra ao mérito acima. Altura: 1.30m	VITORIA	VITORIA	R\$ 84,90	R\$ 679,20	R\$ 450,49	R\$ 3.603,92	81,15%	R\$ 365,59
91	16,00	UN	Troféu base de MDF em formato quadrado medindo 25x25cm, na cor preto liso envernizado, contra base superior em formato quadrado com as laterais bauladas com 15cm de altura, canoplas douradas com cinco colunas douradas frisadas, base superior em formato redondo contendo um cone de metal, taça de metal douradas com uma estatueta acima. Moldura espelhada contendo a gravação e logotipos. Altura: 1.00m e 90cm respectivamente.	VITORIA	VITORIA	R\$ 89,80	R\$ 1.436,80	R\$ 370,25	R\$ 5.924,00	75,75%	R\$ 280,45
92	12,00	UN	Troféu base de MDF em formato quadrado medindo 29x29cm, na cor preta com efeito marmorizado em branco, contra base medindo 22x22cm e 10cm de altura, quatro colunas douradas, estatueta de jogador colorido ao centro, base mediana medindo 25x25cm, quatro colunas douradas, base superior medindo 19x19cm, cone de metal dourado, taça de metal dourada com duas alças e estatueta acima. Moldura espelhada contendo a gravação e logotipos. Altura: 1.30m.	VITORIA	VITORIA	R\$ 119,80	R\$ 1.437,60	R\$ 450,49	R\$ 5.405,88	73,41%	R\$ 330,69
93	12,00	UN	Troféu base de MDF em formato quadrado medindo 36x36cm, na cor preta com efeito marmorizado em branco, contra base medindo 27x27cm e 10cm de altura, seis colunas douradas, estatueta de jogador colorido ao centro, base mediana medindo 30x30cm, quatro colunas douradas, base superior medindo 22x22cm, cone de metal dourado, taça de metal dourada com duas alças e estatueta acima. Moldura espelhada contendo a gravação e logotipos. Altura: 1.50m	VITORIA	VITORIA	R\$ 298,90	R\$ 3.586,80	R\$ 518,10	R\$ 6.217,20	42,31%	R\$ 219,20

00/1009

Marilene da Silva Menezes
Pregoeira

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
94	12,00	UN	Troféu base de MDF em formato retangular, medindo 20x10cm, na cor preta com detalhes marmorizados em branco, uma placa de MDF ao centro com duas astes nas laterais. Gravação ao centro e estatueta abaixo. Altura: 31cm.	VITORIA	VITORIA	R\$ 54,90	R\$ 658,80	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00	35,41%	R\$ 30,10
95	12,00	UN	Troféu base de MDF em formato retangular medindo 20x10cm, na cor preto com detalhes efeito marmorizado em branco, placa superior em MDF contendo uma moldura espelhada com a gravação em adesivo, na parte superior, uma placa em formato de arco com uma estatueta da modalidade ao centro. Altura: 18cm	VITORIA	VITORIA	R\$ 34,89	R\$ 418,68	R\$ 51,93	R\$ 623,16	32,81%	R\$ 17,04
96	12,00	UN	Troféu base de MDF em formato retangular medindo 21x16cm e 4cm de altura, na cor preta com detalhes marmorizado em branco, base superior em formato escultural contendo duas pontas uma abaixo e a outra acima, entre elas, uma moldura espelhada com a gravação. Em ambos os lados duas colunas ¼ frisadas douradas, abaixo uma estatueta de jogador personalizado. Altura 60cm.	VITORIA	VITORIA	R\$ 109,90	R\$ 1.318,80	R\$ 195,25	R\$ 2.343,00	43,71%	R\$ 85,35
97	10,00	UN	Troféu base de MDF em formato retangular, medindo 23x16cm e 3,5cm de espessura, na cor branca com efeito marmorizado preto, base superior contendo duas colunas de cada lado frisadas douradas, uma placa acima contendo uma moldura espelhada com sua devida gravação e logotipo. Estatueta da modalidade abaixo. Altura: 60cm.	VITORIA	VITORIA	R\$ 89,80	R\$ 898,00	R\$ 195,25	R\$ 1.952,50	54,01%	R\$ 105,45
98	12,00	UN	Troféu base de MDF em formato retangular medindo 29x15cm, na cor azul com detalhes marmorizado em branco, duas colunas douradas, base superior em formato escultural, uma estatueta da modalidade na frente, acima uma placa de MDF em formato circular de 20cm de diâmetro com uma moldura espelhada contendo a gravação e logotipos. Altura: 70cm.	VITORIA	VITORIA	R\$ 149,80	R\$ 1.797,60	R\$ 305,00	R\$ 3.660,00	50,89%	R\$ 155,20
99	2,00	UN	Troféu base de MDF em formato retangular medindo 38x16cm, na cor azul com efeito marmorizado em branco, duas colunas douradas e quatro canoplas douradas, base mediana contendo dois arcos superiores e entre eles uma placa quadrada girada 45° com uma moldura espelhada com seus logotipos e a gravação. Estatueta da modalidade ao centro. Altura: 60cm.	VITORIA	VITORIA	R\$ 195,25	R\$ 390,50	R\$ 195,25	R\$ 390,50	0,00%	R\$ 0,00
100	2,00	UN	Troféu base de MDF em formato sextavado medindo 25cm, caixa alta medindo 22cm nas laterais e 10cm de altura, seis colunas douradas frisadas, base superior, canoplas douradas, cone de metal e taça superior de metal fechada dourada com uma estatueta acima. Ao centro, estatueta da modalidade. Moldura espelhada contendo a gravação e seus devidos logotipos. Altura: 1.10m	VITORIA	VITORIA	R\$ 429,90	R\$ 859,80	R\$ 429,90	R\$ 859,80	0,00%	R\$ 0,00
101	10,00	UN	Troféu base de MDF na cor preto fosco com efeito marmorizado na cor branca, formato quadrado medindo 36x36cm, contrabase superior caixa alta medindo 28x28cm e 18cm de altura, quatro estatueta nas extremidades, uma coluna de MDF central contendo quatro estatueta em volta, base superior com quatro colunas douradas e uma taça de metal dourada fechada e com uma estatueta acima. Moldura espelhada contendo a gravação e seus devidos logotipos. Altura: 200cm.	VITORIA	VITORIA	R\$ 869,67	R\$ 8.696,70	R\$ 869,67	R\$ 8.696,70	0,00%	R\$ 0,00
102	8,00	UN	Troféu base dupla de MDF em formato retangular medindo 25x13cm e 3cm de altura, na cor preto com detalhes marmorizado em branco, com uma estatueta de goleiro (25cm de altura) e/ou chuteira (14cm de altura) dourado acima. Ao lado uma placa em MDF com uma moldura espelhada contendo a gravação e logotipos. Altura: 28cm.	VITORIA	VITORIA	R\$ 85,00	R\$ 680,00	R\$ 85,00	R\$ 680,00	0,00%	R\$ 0,00
103	3,00	UN	Troféu base em MDF medindo 20x12cm e 2mm de espessura, na cor preto liso envernizado, uma coluna dourada com canoplas douradas na lateral, acima uma placa medindo 12x12cm com uma modura espelhada contendo a gravação e logotipos, do outro lado, uma estatueta da modalidade. Altura: 36cm	VITORIA	VITORIA	R\$ 93,33	R\$ 279,99	R\$ 93,33	R\$ 279,99	0,00%	R\$ 0,00
104	3,00	UN	Troféu base em MDF no formato oval medindo 18x14cm, acima duas partes em MDF com uma placa oval superior contendo a gravação e logotipos. Estatueta da modalidade abaixo. Altura: 31cm	VITORIA	VITORIA	R\$ 85,00	R\$ 255,00	R\$ 85,00	R\$ 255,00	0,00%	R\$ 0,00
105	4,00	UN	Troféu base tripla de MDF medindo 32x32cm, na cor preto com detalhes marmorizados em branco, contra base em formato de caixa medindo 20x20cm e 10cm de altura, quatro colunas de MDF, base dupla superior em formato circular, cone e bola de metal com uma estatueta acima. Gravação e logotipos na placa circular com uma moldura espelhada abaixo. Altura: 96cm.	VITORIA	VITORIA	R\$ 369,00	R\$ 1.476,00	R\$ 369,00	R\$ 1.476,00	0,00%	R\$ 0,00

COLORE

Subtotal	Subtotal	49,98%	R\$
Adjudicado:	Orçado:		95.294,42
R\$	R\$		
95.354,26	190.648,68		

Fornecedor : MAGAZINE E PAPELARIA SAO JOAO LTDA - 03.502.274/0001-77

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
3	10,00	UN	Apito para uso de árbitro, confeccionado em plástico, tamanho oficial, com esfera de plástico impermeável em sua parte interior, contendo em sua parte anterior um orifício onde será inserida uma argola de metal para fixação do cordão.	TRIS	TRIS	R\$ 7,99	R\$ 79,90	R\$ 38,00	R\$ 380,00	78,97%	R\$ 30,01
24	150,00	UN	Bola de isopor maciça 100 mm	ISOPE	ISOPE	R\$ 3,50	R\$ 525,00	R\$ 4,10	R\$ 615,00	14,63%	R\$ 0,60
25	200,00	UN	Bola de isopor maciça 50 mm	ISOPE	ISOPE	R\$ 0,99	R\$ 198,00	R\$ 1,31	R\$ 262,00	24,43%	R\$ 0,32
26	200,00	UN	Bola de isopor maciça 75 mm	PENALTY	PENALTY	R\$ 0,99	R\$ 198,00	R\$ 1,25	R\$ 250,00	20,80%	R\$ 0,26
33	100,00	UN	Cabeças de bonecas de plástico, tamanho normal, já pronta (pintadas).	LISA	LISA	R\$ 4,79	R\$ 479,00	R\$ 6,11	R\$ 611,00	21,60%	R\$ 1,32
47	500,00	UN	Emborrachado EVA marmorizado (cores variadas), 600x400x2mm	EVART	EVART	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	56,67%	R\$ 3,40
56	700,00	UN	Massa de modelar caixa com 06 unidades.	TRIS	TRIS	R\$ 2,49	R\$ 1.743,00	R\$ 3,81	R\$ 2.667,00	34,65%	R\$ 1,32
2,00	UN	Mesa de Tênis, confeccionada em madeira aglomerada, com superfície lisa e plana, de cor escura fosca, medindo 2,74 m de comprimento X 1,525 m de largura e ser posicionada com 76 cm de altura, sobre pés dobráveis. O tampo será demarcado por linhas brancas de 2,0 cm de largura, tendo as linhas divisórias 3,0 cm de largura.	OLIMPIC	OLIMPIC	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00	R\$ 1.581,67	R\$ 3.163,34	17,81%	R\$ 281,67	
65	600,00	UN	Placa emborrachado E.V.A com aproximadamente 40cmx60cmx1,8mm(cores variadas)	EVART	EVART	R\$ 2,85	R\$ 1.710,00	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00	52,50%	R\$ 3,15
66	2,00	PR	Poste de Voleibol, confeccionado em tubo de aço galvanizado de 3.0 polegadas (9.12 cm) de diâmetro, com buchas e cremalheira, medida oficial entre 2,0 m e 2,05 m, pintado com esmalte sintético, munido de catraca para esticar e fixar a rede.	MAGNUM	MAGNUM	R\$ 1.499,99	R\$ 2.999,98	R\$ 1.552,06	R\$ 3.104,12	3,35%	R\$ 52,07
81	2,00	PR	Tabela de Basquetebol em Laminado Naval, medindo 1,60 m x 1,10 m, com 18 mm de espessura, requadro de cantoneira, acompanhada com aro e rede, preparada com resina seladora, massa corretiva, pintura com tinta esmalte, colado com cola fenólica à prova d'água. As demarcações do retângulo maior (extremidades) e o retângulo menor serão feitas em tinta preta, com linhas de 5,0 cm de largura. O retângulo menor ficará horizontalmente centralizado, sendo que a borda interna da linha da base deverá ser nivelada a 15 cm da base da tabela, coincidindo com a parte superior da chapa de fixação do aro. O retângulo menor deverá ter 45 cm de base, com variação até 53 cm e 59 cm de altura, com variação até 61 cm.	KLOPF	KLOPF	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00	R\$ 1.645,55	R\$ 3.291,10	2,77%	R\$ 45,55
82	1,00	PR	Tabela de Basquetebol em Laminado Naval, medindo 1,80 m x 1,05 m, com 18 mm de espessura, requadro de cantoneira, acompanhada com aro e rede, preparada com resina seladora, massa corretiva, pintura com tinta esmalte, colado com cola fenólica à prova d'água. As demarcações do retângulo maior (extremidades) e o retângulo menor serão feitas em tinta preta, com linhas de 5,0 cm de largura. O retângulo menor ficará horizontalmente centralizado, sendo que a borda interna da linha da base deverá ser nivelada a 15 cm da base da tabela, coincidindo com a parte superior da chapa de fixação do aro. O retângulo menor deverá ter 45 cm de base, com variação até 53 cm e 59 cm de altura, com variação até 61 cm.	KLOPF	KLOPF	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.645,55	R\$ 1.645,55	2,77%	R\$ 45,55
83	1,00	PR	Tabela de Basquetebol em Laminado Naval, medindo 1,80 m x 1,20 m, com 18 mm de espessura, requadro de cantoneira, acompanhada com aro e rede, preparada com resina seladora, massa corretiva, pintura com tinta esmalte, colado com cola fenólica à prova d'água. As demarcações do retângulo maior (extremidades) e o retângulo menor serão feitas em tinta preta, com linhas de 5,0 cm de largura. O retângulo menor ficará horizontalmente centralizado, sendo que a borda interna da linha da base deverá ser nivelada a 15 cm da base da tabela, coincidindo com a parte superior da chapa de fixação do aro. O retângulo menor deverá ter 45 cm de base, com variação até 53 cm e 59 cm de altura, com variação até 61 cm.	KLOPF	KLOPF	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00	R\$ 1.645,55	R\$ 1.645,55	2,77%	R\$ 45,55

00/010

Martine Ad...
Pregoeira

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
84	1,00	PR	Tabela Mini de Basquetebol em Laminado Naval com mão francesa, confeccionada em ferro tubular de 3/8 polegadas, para encaixe e sobreposição na tabela oficial, medindo 1,20 m x 0,90 m, com 18 mm de espessura, requadro de cantoneira, acompanhada com aro e rede, preparada com resina seladora, massa corretiva, pintura com tinta esmalte, colado com cola fenólica à prova d'água. As demarcações do retângulo maior (extremidades) e o retângulo menor serão feitas em tinta preta, com linhas de 5,0 cm de largura. O retângulo menor ficará horizontalmente centralizado, sendo que a borda interna da linha da base deverá ser nivelada a 15 cm da base da tabela, coincidindo com a parte superior da chapa de fixação do aro. O retângulo menor deverá ter 45 cm de base, com variação até 53 cm e 59 cm de altura, com variação até 61 cm.	KLOPF	KLOPF	R\$ 550,00	R\$ 550,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	8,33%	R\$ 50,00
85	1,00	PR	Tabela Mini de Basquetebol em Laminado Naval, medindo 1,20 m x 0,90 m, com 18 mm de espessura, requadro de cantoneira, acompanhada com aro e rede, preparada com resina seladora, massa corretiva, pintura com tinta esmalte, colado com cola fenólica à prova d'água. As demarcações do retângulo maior (extremidades) e o retângulo menor serão feitas em tinta preta, com linhas de 5,0 cm de largura. O retângulo menor ficará horizontalmente centralizado, sendo que a borda interna da linha da base deverá ser nivelada a 15 cm da base da tabela, coincidindo com a parte superior da chapa de fixação do aro. O retângulo menor deverá ter 45 cm de base, com variação até 53 cm e 59 cm de altura, com variação até 61 cm. Acompanha buchas e parafusos para fixação.	KLOPF	KLOPF	R\$ 550,00	R\$ 550,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00	8,33%	R\$ 50,00
87	50,00	M	Tela para Talagarda	EVART	EVART	R\$ 37,97	R\$ 1.898,50	R\$ 37,97	R\$ 1.898,50	0,00%	R\$ 0,00
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	22,32%		R\$ 6.101,78
						R\$ 21.231,38		R\$ 27.333,16			

Fornecedor : EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA - 43.853.693/0001-78

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
43	90,00	UN	Corda de sisal com aproximadamente 1/2 polegada de diâmetro, comprimento de 2,4 m, sem empunhadura de madeira, acabamento em couro sintético para evitar que a corda se desenrole.	IMPORT	IMPORT	R\$ 9,00	R\$ 810,00	R\$ 21,00	R\$ 1.890,00	57,14%	R\$ 12,00
49	8,00	UN	Faixa Elástica Thera Band	CONVOY	CONVOY	R\$ 20,00	R\$ 160,00	R\$ 42,50	R\$ 340,00	52,94%	R\$ 22,50
62	6,00	PT	Olho de plástico para boneca de pano, grande pacote com 100 unidades	IMP	IMP	R\$ 4,65	R\$ 27,90	R\$ 12,10	R\$ 72,60	61,57%	R\$ 7,45
63	6,00	PT	Olho de plástico para boneca de pano, médio pacote com 100 unidades	IMP	IMP	R\$ 4,65	R\$ 27,90	R\$ 12,10	R\$ 72,60	61,57%	R\$ 7,45
64	6,00	PT	Olho de plástico para boneca de pano, pequeno pacote com 100 unidades	IMP	IMP	R\$ 4,65	R\$ 27,90	R\$ 12,10	R\$ 72,60	61,57%	R\$ 7,45
88	1.500,00	M	T.N.T. com 1,40 m de largura, cores variadas	SB	SB	R\$ 1,78	R\$ 2.670,00	R\$ 3,80	R\$ 5.700,00	53,16%	R\$ 2,02
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	54,30%		R\$ 4.424,10
						R\$ 3.723,70		R\$ 8.147,80			

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 120.309,34	R\$ 226.129,64	46,80%	105.820,30

Boquim - Sergipe, 08 de Agosto de 2022

MARILENE ALMEIDA DE MENEZES
PREGOEIRA